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Primo periodo didattico

I ANNO I SEMESTRE 14-21 Nov. 24-28 Nov. 01-05 Dic. 09-12 Dic. 15-19 Dic. 22-31 Dic. 05-09 Gen. 12-17 Gen. 19-23 Gen. 26-30 Gen. 02-06 Feb. 09-13 Feb. 16-20 Feb. 23-27 Feb. 02-06 Mar. 09-13 Mar. 16-20 Mar. 23-27 Mar. 06-10 Apr. 13-17 Apr. 20-24 Apr. 27-30 Apr. 04-08 Mag. 11-15 Mag. 18-22 Mag. 25-29 Mag.

Misure Elettroniche Pasquale ARPAIA - Antonio ESPOSITO arpaia@unina.it - antonio.esposito9@unina.it 4 3 22 14 4 20 18 15 13

Architettura dei Sistemi Integrati Antonio STROLLO antoniogiuseppemaria.strollo@unina.it 10 22 12 26 12 10 21 19

Fisica dello Stato Solido 2024-2025 Roberto DI CAPUA roberto.dicapua@unina.it 17 19 23 18

Fisica dello Stato Solido 2025-2026 Umberto SCOTTI DI UCCIO umberto.scottidiuccio@unina.it

Teoria dell'informazione  Augusto AUBRYAntonio DE MAIO augusto.aubry@unina.it - antonio.demaio@unina.it 19 22 13 10 10 12

Trasmissione del Calore Claudia MASSELLI claudia.masselli@unina.it 17 22 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 13 20 4 11 25

Introduzione ai circuiti quantistici Carlo FORESTIERE - Giovanni MIANO carlo.forestiere@unina.it - giovanni.miano@unina.it 15 2 16 13 20 27 3 10 17 24 3 24 21 5 19

Controlli Automatici Luigi VILLANI luigi.villani@unina.it 11 19 22 14 4 4 8 6

I ANNO II SEMESTRE   03-07 Nov. 14-21 Nov. 24-28 Nov. 01-05 Dic. 09-12 Dic. 15-19 Dic. 22-31 Dic. 05-09 Gen. 12-17 Gen. 19-23 Gen. 26-30 Gen. 02-06 Feb. 09-13 Feb. 16-20 Feb. 23-27 Feb. 02-06 Mar. 09-13 Mar. 16-20 Mar. 23-27 Mar. 06-10 Apr. 13-17 Apr. 20-24 Apr. 27-30 Apr. 04-08 Mag. 11-15 Mag. 18-22 Mag. 25-29 Mag.

Microelettronica Vincenzo D'ALESSANDRO vincenzo.dalessandro@unina.it 22 12 2 19 18 6

Ottica e iperfrequenze Amedeo CAPOZZOLI amedeo.capozzoli@unina.it

Componenti e circuiti ottici Amedeo CAPOZZOLI amedeo.capozzoli@unina.it

Misure a Microonde ed Onde Millimetriche Claudio CURCIO claudio.curcio@unina.it 21 19 15 16 2 23 17 18

Misure per la compatibilità elettromagnetica Nicola PASQUINO nicola.pasquino@unina.it 7 19 16 13 13 10 8

Progetti di sistemi di telerilevamento Daniele RICCIO - Alessio DI SIMONE daniele.riccio@unina.it - alessio.disimone@unina.it

Sensori e Trasduttori di Misura Francesco BONAVOLONTA' francesco.bonavolonta@unina.it 25 16 20 17 19 12

Misure Sistemi Wireless Lepoldo ANGRISANI angrisan@unina.it 17 10 13 3 24 17 12

II ANNO I SEMESTRE 03-07 Nov. 14-21 Nov. 24-28 Nov. 01-05 Dic. 09-12 Dic. 15-19 Dic. 22-31 Dic. 05-09 Gen. 12-17 Gen. 19-23 Gen. 26-30 Gen. 02-06 Feb. 09-13 Feb. 16-20 Feb. 23-27 Feb. 02-06 Mar. 09-13 Mar. 16-20 Mar. 23-27 Mar. 06-10 Apr. 13-17 Apr. 20-24 Apr. 27-30 Apr. 04-08 Mag. 11-15 Mag. 18-22 Mag. 25-29 Mag.

Design of electronic Circuits and Systems Luca Maresca luca.maresca@unina.it 18 28 18 11 6

Integrated photonic * (Vedi Legenda) Giovanni Breglio giovanni.breglio@unina.it

Circuiti per DSP Davide De Caro davide.decaro@unina.it 17 22 14 4 26 24 19

Dispositivi e sistemi fotovoltaici Santolo Daliento santolo.daliento@unina.it

Power devices and circuits  Francesco Giuseppe  Della Corte francescogiuseppe.dellacorte@unina.it 24 15 14 11 11 15 13

System on chip  Nicola Petra nicola.petra@unina.it

Modelli numerici per campi, circuiti e sistemi  Massimiliano d'Aquino  massimiliano.daquino@unina.it

Scienza e tecnologia delle onde terahertz  Antonello Andreone andreone@unina.it

Laboratorio di programmazione  Pietro Liguori  pietro.liguori@unina.it 05-nov 16-dic 26-gen 19-feb 16-mar 11-mag

Sensors and microsystems  Antonello Cutolo antonello.cutolo@unina.it

Sistemi  operativi  Marcello Cinque marcello.cinque@unina.it 11 16 18 17 18

Radiolocalizzazione terrestre e satellitare  Massimo Rosamilia - Vincenzo Carotenuto
massimo.rosamilia@unina.it
 vincenzo.carotenuto@unina.it

19 13 10 10

Sistemi Radar  Antonio De Maio antonio.demaio@unina.it 10 22 13 10 10 12

Tomografia e imaging: Principi, algoritmi e metodi numerici  Angelo Liseno - Florindo Bevilacqua angelo.liseno@unina.it - florindo.bevilacqua@unina.it 21 22 15 16 2 23 17 18

Image processing for computer vision  Giuseppe Scarpa giuseppe.scarpa@unina.it 15 14 11 18 27

II ANNO II SEMESTRE 03-07 Nov. 14-21 Nov. 24-28 Nov. 01-05 Dic. 09-12 Dic. 15-19 Dic. 22-31 Dic. 05-09 Gen. 12-17 Gen. 19-23 Gen. 26-30 Gen. 02-06 Feb. 09-13 Feb. 16-20 Feb. 23-27 Feb. 02-06 Mar. 09-13 Mar. 16-20 Mar. 23-27 Mar. 06-10 Apr. 13-17 Apr. 20-24 Apr. 27-30 Apr. 04-08 Mag. 11-15 Mag. 18-22 Mag. 25-29 Mag.

Elettronica con materiali non convenzionali  Charlotte Emily Sleight  charlotteemily.sleight@unina.it

Elettronica industriale di potenza  Marino Coppola  marino.coppola@unina.it 25 16 20 10 10 14 12

Sistemi Elettrici per le fonti rinnovabili Maurizio Fantauzzi maurizio.fantauzzi@unina.it 14 10 15 11 12 20 7

Instrumentation and Measurements for Smart Industry Antonio  Esposito 
PasqualeArpaia

antonio.esposito9@unina.it
 pasquale.arpaia@unina.it

4 3 22 14 4 20 18 15 13

Elaborazione di Segnali Multimediali Luisa Verdoliva luisa.verdoliva@unina.it 21 15 19 16 23 4

Trasmissione Digitale Marco Lops - Davide Mattera marco.lops@unina.it - davide.mattera@unina.it

Tecnologie multiportante per le comunicazioni  Davide Mattera davide.mattera@unina.it 28 18 14 11 11 15 13

Elettronica Organica Cassinese Antonio antonio.cassinese@unina.it

Computer System Design  Nicola Mazzocca nicola.mazzocca@unina.it

Reti elettriche complesse e simulazione circuitale  Ciro Visone ciro.visone2@unina.it 12 17 21 18 25 13

Avionica Accardo Domenico domenico.accardo@unina.it

Su appuntamento

Su appuntamento

* Vista la modalità di esame come discusso a lezione, l’appello viene concordato con il docente tramite prenotazione via e-mail


